Registro de Preço visando futuras e eventuais aquisições de combustíveis, 
constantes no anexo I do TR, destinados ao abastecimento da frota de veículos, 
máquinas e equipamentos existentes na Prefeitura Municipal de Araponga/MG 

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.787.561,86 (dois milhões e setecentos e oitenta e 
sete mil e quinhentos e sessenta e um reais e oitenta e seis centavos): AUTO POSTO 
MIRANDA LTDA (21542469000122) com os lotes: 3, 4 no valor total de R$ 1.203.681,06 
(um milhão e duzentos e três mil e seiscentos e oitenta e um reais e seis centavos). 
AUTO POSTO VIPP LTDA EPP (17677680000185) com os lotes: 1, 2 no valor total de 
R$ 1.583.880,80 (um milhão e quinhentos e oitenta e três mil e oitocentos e oitenta reais e 
oitenta centavos). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARAPONGA, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos 
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório